
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19 сентября 2023 года                                                                № 8/1 
 

О прекращении полномочий главы 

Администрации городского округа Щербинка 

 

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

частью 4 статьи 11 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», частью 8 статьи 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 

года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», пунктом 2 статьи 29 Устава городского 

округа Щербинка,  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Прекратить полномочия главы Администрации городского округа Щербинка 

Чиркалина Алексея Анатольевича 19 сентября 2023 года в связи с истечением срока действия 

контракта. 

2. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании органов местного 

самоуправления городского округа Щербинка «Щербинские вести» и бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Щербинка. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава городского округа Щербинка                                                                        О.А. Садовский                                                        

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100478

